
 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

HOTĂRÂREA nr. 11 din 14.11.2023 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

14.11.2023 

În conformitate cu Legea nr. 198/4.07.2023 – Legea Educației Naționale 

Metodologia cadru privind asigurarea calității programelor pentru dezvoltarea profesională continuă a 

cadrelor didactice din învățământul preuniversitar și de acumulare a creditelor profesionale transferabile, 

nr.4224/6.07.2022, art.67, alin.2 

 Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea creditelor profesionale transferabile pentru următoarele cadre didactice care încheie 

cincinalul: Berdea Oana Camelia – 124 cpt, Covrig Florina Liana – 109 cpt, Epure Gyongyi Erika – 90 cpt, 

Molnar Margareta-77 cpt, Szekely-Varga Bela-91 cpt 

 Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

 

 

 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

HOTĂRÂREA nr. 12 din 14.11.2023 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

14.11.2023 

În conformitate cu Legea nr. 198/4.07.2023 – Legea Educației Naționale 

În conformitate cu ordinul Ministrului Educației 4183/4.07.2022 privind ROFUIP , ordinul Ministrului 

Educației nr. 6238/2023  

 Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea unui număr de 197 burse sociale, cu respingerea a trei burse venit mic, pentru 

motivul depășirii venitului net/membru de familie, după cum urmează: 

- Stroia Ștefania Maria, clasa a II-a Bobohalma 

- Radu Amalia Maria, clasa a II-a B 

- Țompi Fabyan Gabriel, clasa a III-a C 

 Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

 

 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

HOTĂRÂREA nr. 13 din 17.11.2023 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

17.11.2023 

În conformitate cu Legea nr. 198/4.07.2023 – Legea Educației Naționale 

Metodologia cadru privind asigurarea calității programelor pentru dezvoltarea profesională continuă a 

cadrelor didactice din învățământul preuniversitar și de acumulare a creditelor profesionale transferabile, 

nr.4224/6.07.2022, art.53, alin.1-2 

Anexa nr.3 a notei nr. 4663/DGMRURS din 19.09.2022 – procedură specifică privind recunoașterea 

și echivalarea în credite profesionale transferabile a competențelor dobândite în cadrul programelor pentru 

abilitare funcțională, art.3 alin 5-6 

 Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea Recunoașterii și echivalarea în CPT a programelor pentru abilitare funcțională, 

după cum urmează: Gagyi Zoltan Lorand – 3 cpt, Noanea Maria Cristina-15 cpt, Medeșan Cristina-16 cpt, 

Epure Gyongyi Erika-5 cpt, Molnar Margareta-0 cpt 

 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 


